[image: image1.wmf]
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2020 № 46
с. Берёзовик

Об отмене Постановления администрации

Березовикского сельского поселения от 18.12.2019 № 161
     По результатам рассмотрения Протеста прокуратуры Окуловского района от 19.03.2020 № 7-02-2020 на Постановление администрации Березовикского сельского поселения от 18.12.2019 № 161 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Администрации Березовикского сельского  поселения Окуловского муниципального района Новгородской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Березовикского сельского  поселения Окуловского муниципального района Новгородской области, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления», Администрация Березовикского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Удовлетворить Протест прокуратуры Окуловского района  от 19.03.2020 № 7-02-2020 на Постановление администрации Березовикского сельского поселения от 18.12.2019 № 161 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Администрации Березовикского сельского  поселения Окуловского муниципального района Новгородской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Березовикского сельского  поселения Окуловского муниципального района Новгородской области, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

      2. Отменить Постановление администрации Березовикского сельского поселения от 18.12.2019 № 161 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Администрации Березовикского сельского  поселения Окуловского муниципального района Новгородской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Березовикского сельского  поселения Окуловского муниципального района Новгородской области, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
     3. Направить копию постановления в прокуратуру Окуловского района.

     4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Березовикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Березовикского сельского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения В.А.Ульянов